

**Satans Eden nr 78**  
***Tvillinger nr 17, Identifiserbare Egenskaper, del 6***  
***Motta Guds Segl / Evig Liv***  
**13. november, 2022**  
**Brian Kocourek, Pastor**

I dag skal vi se på to egenskaper som faktisk fungerer sammen som hånd i en hanske. En hanske i seg selv er bare noe materielt. Men når hånden beveger seg inn i hansken, da blir hansken en full uttrykkelse for hånden.

På samme måte gir Gud Sitt Segl av Liv til hver enkelt av Hans sæd. Og dette er Guds segl, eller også kalt: Guds merke. Faktum er at Gud plasserer dette Guds segl i pannen, eller sinnet, til den utvalgte ætten, og i deres høyre hånd, som er et uttrykk, eller deres handlinger. Det er et resultat av å ha dette seglet i deres sinn.

Guds segl, eller Guds merke, det er Guds Liv uttrykt i Hans doxa, som er Hans meninger, Hans verdier og Hans bedømmelser, som bringer frem en uttrykkelse av Guds evige Liv i den troende. Denne uttrykkelsen av Hans Doxa vil ikke bare være tilstede i hva de tenker, men også i hva de gjør og hva de sier.

I alle deres forskjellige uttrykkelser vil de gi et ekko av Guds meninger, Guds verdier og Guds bedømmelser, som er de tingene som han erklærer. På denne måten vil Guds utvalgte ætt uttrykke fullt ut at de virkelig er fylt med Guds Sønnns liv.

Derfor, det første vi vil se på i dag, er hvordan Guds utvalgte, Guds egne sønner og døtre, Hans ætt vil motta Guds merke, som er Guds segl. Merket blir mottatt i pannen. Men umiddelbart etter at det er blitt mottatt i deres sinn, vil de bringe det frem og manifestere i sitt kjød det som er i deres sinn. Og det er Guds doxa, som er Guds meninger, verdier og bedømmelser.

Nå, bare for å vise hvordan dette fungerer i hele Guds familie, da vil vi se på Guds førstefødte sønn og se at Han var den første av Guds sønner som faktisk ble forseglet inn av Den Hellige Ånd. Så, ønsker vi å vite hva det egentlig betyr? Hvordan ble Han forseglet med Guds segl. Hva er dette Guds segl?

Nå for å se dette, la oss slå opp i våre Bibler til: **Johannes 6:27** *Arbeid ikke for den mat som forgår, men for den mat som varer til evig liv, den som Menneskesønnen skal gi dere. For Gud Faderen har satt Sitt segl på Ham.*

Og selvfølgelig vet vi at denne maten faktisk er "den åndelige mat i rett tid". Det er den eneste maten som kan gi deg næring, og bygge deg opp og bringe deg inn i en stilling av en evig arv.

Og Gud vil ikke bare forsegle en hvilken som helst person, men Han er veldig spesifikk på hvem Han forsegler. For Han forsegler bare disse som Han har kjent og hatt en erfaring sammen med.

Vi leser dette i **2. Timoteus 2:19** *Likevel står Guds faste grunnvoll fast, og den har dette seglet: «Herren kjenner (ginosko) Sine.*

Det forteller oss at Herren Kjenner (Ginosko), da er det allerede Hans. Og dette ordet "**ginosko**" betyr "**å kjenne gjennom erfaring**". Og hvis Gud setter Sitt Livs-segl på disse som "**Han kjenner gjennom erfaring**", da kan du være sikker på at hvert av Hans barn vil kjenne Ham på en erfaringsmessig måte.

(Og det betyr at det skal være et forhold mellom Gud og alle de som Han kjenner, **ginosko**, kjenner gjennom erfaring.) Og: "*Hver den som kaller på Kristi navn, skal holde seg borte fra urettferdighet.*" Hvorfor? Fordi, urettferdighet er å vite hva som er rett å gjøre, og du gjør det ikke. Men: "**Guds sønner blir ledet av Guds Ånd**"

Og vi blir fortalt i **1. Johannes 3:9** *Hver den som er født av Gud, gjør ikke synd, for Hans sæd (Guds sæd) blir i ham. Og han kan ikke synde, for han er født av Gud.* Nå, dette ordet **gjør**, ble oversatt fra et gresk ord som egentlig betyr: **Å innlede, å sette i gang, å ta initiativ til.** Vel, for å lese dette ordentlig, da vil vi lese det slik:

***Hver den som er født av Gud, tar ikke initiativ til synd, for Hans sæd (Guds sæd) blir i ham. Og han kan ikke synde, for han er født av Gud.***

Og hvis vi går tilbake til vers **8**, forteller det oss i henhold til Wuest-oversettelsen: "*Den som har en vane til å regelmessig begå synd, er et avkom av djevelen, fordi djevelen fra begynnelsen av har en vane til å regelmessig begå synd.* Så du ser, "**Gud sæd kan ikke ha en vanemessig synd, fordi de er født av Gud.**"

Nå, idet vi går videre med denne tanken på Guds segl, da leser vi i: **Esekiel 9:4** **Herren sa til ham: Gå midt igjennom byen, midt igjennom Jerusalem, og sett et merke i pannen på de menn som sukker og jamrer over alle de motbydelige ting som skjer der.**

Så vi ser at Gud setter et segl på de av hans ætt som sukker og jamrer over vederstyggeligheter som blir gjort i byen. Og apostelen Paulus sa i:

**Efeserne 4:30** *Og gi ikke Guds Hellige Ånd sorg, i Ham ble dere forseglet, til forløsningens dag.*

Så vi ser at dette Guds segl faktisk er Den Hellige Ånd. Det er faktisk Guds hellige Liv. Fordi Ånden er Liv.

Vi leser i **Åpenbaringsboken 9:4** *Det ble sagt dem at de ikke skulle skade gresset på jorden eller noe som var grønt eller noe tre, men bare de menneskene som ikke har Guds segl i sin panne.*

Derfor legger vi merke til plasseringen av dette seglet, for det sies her at Guds segl er i deres panne. Så da har Guds segl mest å gjøre med vårt sinn. Og vi vet at vårt sinn må bli døpt med Den Hellige Ånd for at hver enkelt skal være i stand til å "**forstå de tting som er av Gud**", slik vi leser i **1. Korinterbrev 2.**

**1. Korinterbrev 2:7** *" Men vi taler Guds visdom i en hemmelighet, den skjulte visdom som Gud før tidenes begynnelse forutbestemte til vår herlighet,*

**8** den visdom som ingen av herskerne i denne verden har kjent. For hadde de kjent den, hadde de ikke korsfestet herlighetens Herre.

**9** Men, som det er skrevet: Det øyet ikke har sett, og det øret ikke har hørt, det som ikke kom opp i menneskets hjerte, det som Gud har forberedt for dem som elsker Ham.

**10** Men Gud har åpenbart det for oss ved Sin Ånd. For Ånden ransaker alle ting, ja, også Guds dybder.

**11** For hvilket menneske forstår det som er av mennesker, uten menneskets ånd som er i ham? Slik er det heller ingen som forstår det som er av Gud, uten Guds Ånd.

**12** Men vi fikk ikke verdens ånd, men den Ånden, som er fra Gud, for at vi skal forstå det som rikelig er blitt gitt til oss av Gud.

**13** Dette taler vi også om, ikke i opplæring av menneskelig visdomsord, men i opplæring av Den Hellige Ånd, for det som har med Ånden å gjøre, blir forenet åndelig.

**14** Men et naturlig menneske aksepterer ikke det som er fra Guds Ånd, for det er nemlig dårskap for ham. Han er ikke istand til å forstå det, for det bedømmes åndelig.

**15** Men den som er åndelig, bedømmer alle ting, men selv blir han ikke bedømt av noen.

**16** For hvem har kjent Herrens sinn, så han kunne belære Ham? Men vi har Kristi sinn.

Så dette Livet som kommer inn i oss ved dåpen i Den Hellige Ånd, kommer inn i vår sjel, som er det som styrer vårt rasjonelle sinn. Og dermed ser vi at Gud kroner vårt liv ved å gi jubel i vårt sinn.

Du, hvis ditt sinn ikke er blitt forandret av Guds Ånd, da vil kroppen din vil aldri gi et **ekko** eller **reflektere Guds liv**, fordi vi blir fortalt i Skriften at "**slik som et menneske tenker i sitt hjerte, slik er han. Og ut av overfloden i hjertet, taler munnen.**"

**1. John 5:11-13** Og dette er vitnesbyrdet: At Gud har gitt oss evig liv, og dette livet er i Hans Sønn.

**12** Den som har Sønnen, har livet. Den som ikke har Guds Sønn, har ikke livet.

**13** Dette har jeg skrevet til dere som tror på Guds Sønns navn, for at dere skal vite at dere har evig liv, og for at dere skal fortsette å tro på Guds Sønns navn.

Så du ser det må være et ekko i sinnet, deretter i munnen og til slutt kroppen eller i livet, i en manifestasjon.

**"Slik som et menneske tenker i sitt hjerte** (Det er hans forståelse. Og slik som han forstår, slik tenker han. Fordi han tenker med sin forståelse. og slik som han da forstår) **slik er han. Og ut av overfloden i hjertet,** (i forståelsen) **taler munnen.**"

Du forstår, du kan ikke leve høyere enn din forståelse tillater. Og så, med en forståelse taler munnen din. Men alt kommer ned til din forståelse, for: "**Slik som et menneske tenker i sin forståelse, slik er han.**"

Du kan ikke være en politimann før du forstår hva det vil si å være politimann. Du kan ikke være en arkitekt før du først lærer hva det vil si å være en arkitekt, og deretter kan du være det. Du kan ikke være en lege før du først lærer å være en lege, og deretter er du det som du tenker.

Det samme gjelder for en pilot i et fly, en predikant, en lærer, en evangelist, en profet osv. Enten du ønsker å være en mekaniker, en musiker, en artist, en aksjemegler, en dataanalytiker, en programmerer eller uansett hva du ønsker å være. Du må først lære å være det i ditt sinn, og deretter, når ditt sinn er blitt utstyrt, da er det det du vil være.

Så hvis du skal bli en Guds sønn, må du lære hva det vil si å være en Guds sønn. Men hvis du ikke vet hvorvidt Gud har noen sønner eller ikke, hvordan kan du da bli noe som du ikke kjenner til? Og akkurat som i enhver stilling, så er det noen standarder som du må oppnå i dine tanker for å komme inn i den stillingen.

Og for å bli en Guds sønn, da har vi den høyeste innehaver av disse standarder i Guds førstefødte sønn. Men hvis du ikke fokuserer på denne standarden, da vil du aldri bli en Guds sønn. Og du vil heller ikke manifestere deg selv som en Guds sønn. Fordi, du har ingen anelse om hva det vil si å være en Guds sønn, fordi du ikke kjenner Guds førstefødte sønn.

Som broder Branham sa i *Det Talte Ord Er Den Originale Sæd*: "**En sæd av Guds Sønn vil bringe frem en Guds sønn.**" Men hvis du er en "Jesus Alene" i din tenkning, hvordan kan du da noensinne bli en sønn av Gud, likedannet med bildet av den førstefødte sønnen, hvis du ikke tror at det finnes en førstefødt sønn.

**1. Johannes 5:20** Vi vet at Guds Sønn er ankommet og **Han har gitt oss forståelse, for at vi skal kjenne den Sanne. Og vi er i Den Sanne, endog i Hans Sønn, Jesus Kristus.**

Så for å kunne bli noe, da må vi vite hva vi skal bli. Ikke sant? Derfor må den kunnskapen som vi søker, først gå til sjelen som er vårt rasjonelle sinn. Deretter, når Guds Doxa, Hans meninger, verdier og bedømmelser kommer inn i vårt sinn, da beveger den seg videre inn i menneskets høyre hånd, som er våre handlinger. (***Slik som et menneske tenker i sitt hjerte, i sin forstand, slik er han***)

Så Guds segl befinner seg da egentlig i menneskets sinn. Og det blir også kalt: Herlighetens krone. Og bringer våre sinn til å være fanget inn av Guds Ord.

Det er derfor apostelen Paulus sa i **2. Timoteus 4:8** *Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, den som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til meg, men til alle som har elsket Hans tilsynekomst.*

Nå, la meg bare sitere Jesus, som sier: **Matt 7:21** *Ikke alle som sier til Meg: «Herre, Herre», skal komme inn i himlenes rike, men den som gjør Min Fars vilje, Han som er i himlene.*

Og du kan ikke gjøre Hans vilje før du vet hvordan du skal gjøre det. Derfor, det falske vintreet vil også motta et merke, eller en forsegling, og det vil være deres jubel.

Det kalles **dyrets** merke, eller **Kains merke**. Og det vil være i deres panne og i deres høyre hånd, som også betyr: I deres handlinger.

Så begge Vintrærne vil ha dette merket. Og Jesus forteller oss hvordan det fungerer i: **Johannes 8:38** *Jeg taler det Jeg har sett hos Min Far, og **dere gjør det** dere har sett hos deres far.*

**39** *De svarte med å si til Ham: «Abraham er vår far.» Jesus sa til dem: «Hvis dere var Abrahams barn, ville dere gjort Abrahams gjerninger.*

**40** *Men nå forsøker dere å drepe Meg, et Menneske som har fortalt dere sannheten som Jeg har hørt fra Gud. Abraham gjorde ikke slikt.*

**41** ***Dere gjør deres fars gjerninger.***» Da sa de til Ham: «**Vi ble ikke født ut av hor.** (vi er ikke slangens sæd) *Vi har én Far - Gud.»*

**42** *Jesus sa til dem: «Hvis Gud var deres Far, hadde dere elsket Meg, for Jeg er utgått fra Gud og kommet hit. Jeg er heller ikke kommet av Meg Selv, men Han sendte Meg.*

**43** *Hvorfor forstår dere ikke Min tale? Fordi dere ikke er i stand til å høre (forstå) Mitt ord.*

**44** *Dere er av deres far, djevelen, og dere vil følge deres fars lyster. Han var en morder fra begynnelsen og står ikke i sannheten, for det er ingen sannhet i ham. Når han taler løgn, taler han ut fra sitt eget, for han er en løgner og løgnens far.*

**45** *Men fordi Jeg taler sannheten, tror dere Meg ikke.*

**46** *Hvem av dere kan overbevise Meg om synd? Og hvis Jeg sier sannheten, hvorfor tror dere Meg ikke?*

**47** *Den som er av Gud hører (forstå) Guds ord. Derfor hører (forstå) dere ikke, fordi dere ikke er av Gud.»*

**48** *Da svarte jødene og sa til Ham: «Sier vi ikke med rette at **Du er en samaritan og besatt av en demon?**»*

**49** *Jesus svarte: «Jeg har ingen demon. Men Jeg ærer Min Far, og dere vanærer Meg.*

Legg merke til at det samme temaet går gjennom denne dialogen med de religiøse fariseerne. Jeg gjør det som jeg ser min far gjøre, som også er: **Joh 5:19** og **Joh 5:30** *Sønnen kan ikke gjøre noe av Seg Selv, men bare det Han ser Faderen gjøre. For det Han gjør, gjør Sønnen likedan. og **Jeg taler det som jeg hører min Far tale.** Det er **Johannes 7:16** *Min lære er ikke Min egen, men tilhører Ham som har sendt Meg.**

Legg nå merke til dette mønsteret som er den standarden som Gud satte frem for alle sønner, for å lære, for å bli likedannet med bildet av den førstefødte sønnen.

**Johannes 14:31** *Men for at verden skal vite at Jeg elsker Faderen, for det som Faderen har gitt Meg befaling om, således gjør jeg.*

**Johannes 15:10** *Hvis dere holder Mine bud, blir dere i Min kjærlighet, på samme måte som Jeg har holdt Min Fars bud og blir i Hans kjærlighet.*

**Johannes 12:49** *For Jeg har ikke talt av Meg selv. Men Faderen som har sendt Meg, gav Meg bud om hva Jeg skulle si og hva Jeg skulle tale.*

**Johannes 10:18** *Ingen tar det fra Meg, men Jeg gir det av Meg Selv. Jeg har makt til å sette det til, og Jeg har makt til å ta det igjen. Dette budet har Jeg fått av Min Far.*

**Johannes 12:50** *Jeg vet at Hans bud er evig liv. Det som Jeg da taler, taler Jeg slik som Faderen har sagt Meg.*

Så det tar oss til: **Johannes 8:38** *Jeg taler det Jeg har sett hos Min Far, og dere gjør det dere har sett hos deres far.*

Og derfor, som Jesus sa i: **Johannes 14:21** *Den som har (gir ekko av) Mine bud og holder dem, han er den som elsker Meg. Og den som elsker Meg, skal bli elsket av Min Far, og Jeg skal elske ham og åpenbare Meg Selv i ham.*

Så dette er mønsteret, dette er eksempelet, dette er vår standard som vi må lære, hvis vi skal bli manifestert som Guds sønner. For husk at Jesus sa: **Johannes 8:38** *Jeg taler det Jeg har sett hos Min Far, og dere gjør det dere har sett hos deres far.*

Og i **Matteus 23:32** *Fyll da deres fedres mål!*

**33** *Slanger! Giftslangers avkom!* (dere er en avstamning av dødelige slanger. Og en avstamning er hvor deres gener stammer fra. Og legg merke til da hva han deretter sier til dem:) *Hvordan kan dere flykte fra helvetes dom?*

Så vi ser at Jesus Kristus er den førstefødte sønnen, og et mønster for enhver Guds sønn til å etterfølge. Men slangens sæd har også et mønster, og det er også deres opprinnelige sæd. Og slik som **1. Mosebok 1:11** forteller oss: *hver sæd etter sitt eget slag.*

Så vi går tilbake til **1. Mosebok 4:15** *Men Herren sa til ham: Dersom noen slår Kain i hjel, skal det hevnes sjufold. Og Herren satte et merke på Kain for at ingen som møtte ham, skulle slå ham i hjel.*

**Åpenbaringen 13:7** *Det ble gitt ham å føre krig mot de hellige og overvinne dem. Og det ble gitt ham makt over hver stamme, tungemål og folkeslag.*

**Åpenbaringen 14:9-11** *Så fulgte en tredje engel etter dem og sa med høy røst: «Hvis noen tilber dyret og hans bilde, og tar imot hans merke på pannen eller på hånden, 10 da skal også han selv drikke av Guds vredes vin, som blir utøst ublandet i Hans vredes beger. Han skal pines med ild og svovel foran de hellige englene og foran Lammet.*

**11** *Og røyken av deres pine stiger opp i all evighet. Og de har ingen hvile verken dag eller natt, de som tilber dyret og hans bilde, og hver den som tar imot hans navns merke.*

**Åpenbaringen 16,2** *Så gikk den første og tømte sin skål ut over jorden, og et ondt og grusomt sår slo ut på de menneskene som hadde dyrets merke, og på dem som tilbad hans bilde.*

Og tilbedelse (Engelsk: Worship) kommer fra to ord; **Worth** & ship (**Verdi** og skap). Og **verdi** taler om den verdien vi holder det for å ha. Og **skap** taler den **tilstanden denne verdien har**. Så disse menneskene som tilber dyrets bilde, de holder frem dyrets bilde

som noe verdifullt.) Så når dyret sier: «Gjør det», da gjør de det. Og når han sier: «Hopp», da hopper de.

**Åpenbaringen 19:20** *Da ble dyret fanget, og sammen med ham den falske profeten som gjorde tegn framfor ham. Med disse tegnene hadde han forført dem som hadde tatt imot dyrets merke, og dem som tilbad hans bilde. Disse to ble kastet levende ned i ildsjøen som brenner med svovel.*

Ja vel, så vi ser at både Guds sæd og Satans sæd, begge skal motta et merke i deres panne, i deres sinn, og i deres hånd eller i deres handlinger. Så deres vilje vil være en fryd i begge sædene. Men deres kroner er veldig forskjellige.

**Guds utvalgte blir kronet med Evig Liv, som er Guds eget Liv, som er den eneste formen for Evig Liv, fordi de er født av Gud.** Og dette Livet kommer til oss gjennom Guds Ord inn i våre sinn, som er vår sjel.

**Johannes 6:68** *Men Simon Peter svarte Ham: «Herre, hvem skal vi gå til? Du har det evige livs Ord.*

**1. Johannes 3:1-2** *Se hvilken kjærlighet Faderen har gitt oss, at vi skal kalles Guds barn! Derfor kjenner ikke verden oss, fordi den ikke har kjent Ham.*

**2** *Elskede, nå er vi Guds barn. Og det er ennå ikke blitt åpenbart hva vi skal bli, men vi vet at når Han blir åpenbart, skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han er.*

**Kolosserne 3:4** *Når Kristus, som er vårt liv, skal komme til syne, da skal dere også vise dere sammen med ham i herlighet.*

**Johannes 5:26** *For slik som Faderen har liv i Seg Selv, slik har Han også gitt Sønnen å ha liv i Seg Selv.*

**Hebreerne 7:16** *og det er En som ikke er kommet etter noen lov om kjødelig avstamning, men etter kraften av et uforgjengelig liv.*

**1. Peter 1:23** *dere som er gjenfødt, ikke av forgjengelig sæd, men uforgjengelig, ved det levende Guds Ord som forblir til evig tid.*

**Johannes 10:28** *Jeg gir dem evig liv, og de skal aldri i evighet gå fortapt. Heller ikke skal noen rive dem ut av Min hånd.*

**Johannes 17:3** *Og dette er det evige livet, at de kjenner Deg, Den eneste sanne Gud, og Jesus Kristus, Ham som Du har utsendt.*

**Apostlenes gjerninger 13:48** *Da hedningene hørte dette, ble de glade og æret Herrens Ord. Og så mange som var bestemt til evig liv, trodde.*

**Romerne 6:23** *For syndens lønn er død, men Guds nådegave er evig liv i Kristus Jesus, vår Herre.*

**1. Johannes 2:25** *Og dette er løftet som Han Selv har gitt oss, det evige liv.*

**Det Falske Vintreet har også liv, men det livet som de har, er bare midlertidig, jordisk, sensuelt.**

**Jesaja 40:7-8** *Gresset blir tørt, blomsten visner når Herrens ånde blåser på det. Ja, sannelig, folket er gress.*

**8** *Gresset blir tørt, blomsten visner. Men vår Guds ord står fast til evig tid.*

**Jakobs brev 1:11** *For så snart solen har stått opp med brennende hete, visner gresset, og dets blomst faller av, og blomstens skjønnhet går til grunne. Slik skal også den rike mannen visne bort på sin vei.*

**Judas 1:12** *Disse er flekker ved kjærlighetsfestene deres. Mens de fryktløst fester sammen med dere, tjener de bare seg selv. De er skyer uten vann, som blir drevet omkring av vindene, sene høsttrær uten frukt, to ganger døde, revet opp med røttene.*

**1. Peter 1:23-25** *dere som er gjenfødt, ikke av forgjengelig sæd, men uforgjengelig, ved det levende Guds Ord som forblir til evig tid.*

**24** *For: Alt kjød er som gress, og all menneskeherlighet som blomsten på gresset. Gresset visner, og dets blomst faller av.*

**25** *Men Herrens ord forblir til evig tid. Og dette er Ordet, det som ble forkynt for dere.*

**Jesaja 1:28-31** *Men undergang skal ramme alle overtredere og syndere, og de som forlater Herren, skal omkomme.*

**29** *For de skal få skam av de eikene som dere er så glad i. Dere skal bli til skamme ved de hagene som dere har valgt dere.*

**30** *For dere skal bli som en eik med visne blad og som en hage uten vann.*

**31** *Den sterke skal bli til stry, og hans verk til en gnist, og de skal begge brenne sammen uten at det er noen som slokker.*

**Jesaja 24:1-6** *Jes 24:1 Se, Herren tømmer jorden og legger den øde. Han snur opp-ned på dens overflate og sprer dem som bor på den.*

**2** *Da går det presten som folket, herren som trelen, fruen som trelkvinnen, selgeren som kjøperen, låntakeren som långiveren, ågerkaren som hans skyldner.*

**3** *Tømmes, ja, tømmes skal jorden, og plyndres, ja, plyndres. For Herren har talt dette ord.*

**4** *Jorden sørger og visner bort. Jorderike sykner og visner bort. De ypperste av dem som bor på jorden, sykner bort.*

**5** *Jorden er vanhelliget under dem som bor på den. For de har krenket lovene, overtrådt budet, brutt den evige pakt.*

**6** *Derfor fortærer forbannelse jorden, og de som bor på den, må bære sin skyld. Derfor brenner de som bor på jorden, og det blir bare få mennesker igjen.*



**Jesaja 40:7-8** *Gresset blir tørt, blomsten visner når Herrens ånde blåser på det. Ja, sannelig, folket er gress.*

**8** *Gresset blir tørt, blomsten visner. Men vår Guds ord står fast til evig tid.*

Så vi ser da at det er et mønster som blir fulgt av hver sæd som kommer etter sitt eget slag. Nå, for den gjenværende delen av denne prekenen ønsker jeg å dvele ved kroningen av Guds ætt gjennom å motta Hans Doxa.

Fordi, vi vil ikke bare forstå Guds doxa, men ved å gi et ekko det med vår munn vil vi også gi et ekko av det i vårt liv. Og alt dette kommer ved tidspunktet for Kristi tilsynekomst, som er Kristi store Parousia.

Vi leser i **1. Peter 5:4** *Og når Overhyrden åpenbares, skal dere få den uvisnelige herlighetens krone.* Nå, vi har allerede sitert tidligere hva apostelen Paulus sa om denne tiden for tilsynekomsten. La meg lese det igjen for deg.

**2. Timoteus 4:8** *Til slutt, så er det da gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, den som Herren, den rettferdige Dommer, skal gi meg på den Dagen, og ikke bare til meg, men til alle som har elsket Hans tilsynekomst.*

Nå, dette er viktig for deg å forstå. Hvorfor skulle Paulus, Peter og endog Jakob, alle taler om denne rettferdighetens krone som skal bli gitt oss ved Jesu Kristi tilsynekomst?

**Jakobs brev 1:12** *Salig er den mann som holder ut fristelse. For når han har bestått prøven, skal han få livets krone, som Herren lovet dem som elsker Ham.*

Nå, hvorfor skulle disse tre apostelene tale om denne kroningen av de utvalgte? Fordi jeg tror at det er en stor betydning i disse skriftstedene og deres forening med å motta en rettferdighetens krone ved tidspunktet for tilsynekomsten. Så la oss nå undersøke denne tanken om: "Hva er da denne kronen?" Og "hva er egentlig en krone?"

Websters ordbok forteller oss at ordet "krone" er avledet fra det latinske ordet "**Corona**", som betyr en "krans", og det greske ordet "korone", som betyr en "omkransning".

Nå håper jeg du har tatt på deg din åndelige tankegang denne formiddagen, fordi vi mottar vår krone, og de mottar deres glede, som er hva det latinske ordet taler om. Og hvis du ikke får tak i det, spør meg etter møtet.

I skriften brukes ordet om en omkransning av grener og grønne blader, som er en belønning eller en ære gitt etter en seier. Den bæres på hodet og gir en forrang til hodet.

Da vil jeg gjerne stille spørsmålet: Hva er da denne kronen av rettferdighet (Rett-Vishet)? Og hvorfor står det i flere skriftsteder at vi mottar den ved Kristi tilsynekomst? Hva har det da med Tilsynekomsten å gjøre? Vel, først og fremst vet vi ifølge **1.**

**Korinterbrev 9:25** at *vi skal ikke motta en forgjengelig krone, men en uforgjengelig.*

Nå finner vi ifølge **1. Peter 1:4** og **1:23** at denne uforgjengelige kronen faktisk er en del av vår arv. Og hvis den er uforgjengelig, da kan det bare være én ting, og det er Guds Ord.

Faktisk leser vi i **Jesaja 40:8** *Gresset blir tørt, blomsten visner. Men vår Guds ord står fast til evig tid.*

Faktisk sa Jesus selv: **Himmel og jord skal forgå, men Mine ord skal aldri noen sinne forgå."**

Og da, hvis denne kronen ifølge **1. Peter 5:4** er **uforgjengelig og ikke kan visne bort**, derfor må dette være Én ting, og bare Én eneste ting, og det er Guds Ord!

I **1. Tessalonikerbrev 2:19** forteller apostelen Paulus oss at **denne kronen har å gjøre med selve Herrens nærvær. For hva er vårt håp, vår glede eller krans av ros? Eller er ikke også dere, framfor Herren Jesus Kristus, ved Hans nærvær (Parousia)?** Så vi blir kronet ved Hans nærvær, ved Hans Parousia.

Og vi så i **Jakob 1:12** at han kaller det **Livets Krone**. Så her har vi en krone som er blitt lovet til oss. Og den blir kalt **Livets Krone, Herlighetens Krone** og **Rettferdighetens Krone**.

Og i alle skriftsteder er den blitt identifisert til å finne sted ved "**Herrens Tilsynekomst**". Og når vi undersøker disse tre Kronene, må vi spørre oss selv, siden alle disse tre er forbundet med Herrens tilsynekomst, er da dette tre forskjellige Kroner?

Eller er disse tre faktisk den samme Kronen, men kalt med forskjellige termer eller beskrivelser. **En Livets Krone, en Herlighetens Krone** og **en Rettferdighetens Krone**.

For å finne ut av dette må vi først spørre oss selv: "**Hva er nå en krone?**" En krone er et hodeplagg som bæres på hodet **for å bringe forrang til hodet**.

Nå, la meg gjenta det. **En krone er et hodeplagg som bæres på hodet for å bringe forrang til hodet**. Det er derfor vi kalles juvelene i Hans krone, i **Malaki 3:16-18**. *Da talte de med hverandre, de som frykter Herren. Og Herren lyttet og hørte det. For hans åsyn ble det skrevet en minnebok for dem som frykter Herren og høyakter hans navn. 17 De skal være mine, sier Herren, hærskares Gud, min eiendom, den dag jeg skaper mine juveler. Og jeg vil være mild mot dem, likesom en mann er mild mot sin sønn som tjener ham.*

*18 Da skal dere vende tilbake igjen. Og dere skal se forskjell mellom den rettferdige og den ugudelige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener ham.*

Så hva vi ser på her, er noe som skal skje med de utvalgte, som vil bringe forrang til hodet, som er Kristus selv, Han som er legemets hode. Og vi finner det i

**2. Tessalonikerbrev 1,10** hvor vi blir fortalt: **på den dag når Han kommer for å bli herliggjort i sine hellige**. Nå vet vi at dette ordet **HERLIGHET** er det greske ordet **DOXA** som betyr: **Meninger, verdier og bedømmelser**.

Faktisk kan vi lese om denne **Herlighetens Krone** som ble profetert å skulle komme, tilbake der i **Jesaja 28:5-6**.

*På den tid skal Herren, hærskares Gud, være en fager krans og en herlig krone for resten av sitt folk.*

**6** *Han skal være en rettferds ånd for den som sitter til doms, og styrke for dem som driver krigen tilbake til porten.*

Legg merke til at Han vil ikke bare være vår Krone, men **Dommerens Ånd vil være over Hans folk på den dagen**. Og hvorfor det? Fordi: "**Slik som Han er, slik skal vi være i denne verden.**" **1. Johannes 4:17** Og hvis han er her som en Dommer, slik som vi ser i **Jakobs brev 5** *Se, dommeren står ved døren*", da, hvis vi skal komme inn i Hans Bilde og bli en reflektor av hva Han er, da vil vi også være dommere, eller en skjelner av Guds Ord.

Det er hva vi ble fortalt i **Malaki 3:18** at vi vil gå ut og **skjelne mellom rettferdighet og ugudelighet**, og skjelne "**mellom den som tjener Gud og den som ikke gjør det.**"

Så vi ser da at selve Guds sinn skal komme inn i de Utvalgte i denne endetiden, fordi vi trodde på Paulus' rapport på den dagen, som er denne dagen. Og fortalte ikke broder Branham oss at **han bare forkynte det som Paulus forkynte**? Og så ser vi at ved tilsynekomsten, **da skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han virkelig er**. Og ved å se Ham som *Han virkelig er*, da skal vi bli forvandlet til å bli lik Ham. La oss bare følge dette gjennom *skriften*.

**1. Johannes 3:1-3** Se hvilken kjærlighet Faderen har gitt oss, at vi skal kalles Guds barn! Derfor kjenner ikke verden oss, fordi den ikke har kjent Ham.

**2** *Elskede, nå er vi Guds barn. Og det er ennå ikke blitt åpenbart hva vi skal bli, men vi vet at når Han blir åpenbart, skal vi bli lik Ham, for vi skal se Ham som Han er.*

**3** *Og hver den som har dette håpet til Ham, renser seg selv, likesom Han er ren.*

**Kolosserne 3:4** *Når Kristus, som er vårt liv, åpenbares, da skal også dere bli åpenbart sammen med Ham i herlighet.*

Og **i herlighet** betyr **i Doxa**. Så vi ser her at Kristi tilsynekomst fører til at også vi blir vist frem sammen med Ham i Guds doxa. De fulle Guds meninger, verdier og bedømmelser. Dermed har vi det samme sinn som var i Kristus, som er Guds sinn.

**1. Korinterbrev 13:9-12** *For vi forstår stykkevis, og vi taler profetisk stykkevis.*

**10** *Men når det fullkomne kommer, da skal det som er stykkevis ta slutt.*

**11** *Da jeg var barn, talte jeg som et barn, og jeg forstod som et barn og tenkte som et barn. Men da jeg ble mann, la jeg av det barnslige.*

**12** *For nå ser vi i et speil, i det dunkle, men da skal vi se ansikt til ansikt. Nå forstår jeg stykkevis, men da skal jeg kjenne alt, slik som jeg også er fullt kjent.*

Legg merke til at det forteller oss at i denne verden skal vi komme inn i en tillit på grunn av Hans Kjærlighet.

La oss nå se nærmere på denne tanken om den kronen. Nå, Jesus mottok den samme kronen som vi ser i

**Hebreeerne 2:9** *Men vi ser Jesus, kronet med herlighet og ære. Han, som på grunn av Sin lidelse og død, ble gjort litt ringere enn englene, for at Han, ved Guds nåde, skulle smake døden for alle.*

Vi ser også dette profetert av David i **Salme 8:5** *Du gjorde ham litt ringere enn Gud, med ære og herlighet kronte du ham.*

Det er derfor Jesus kunne si i **Johannes 17:5** *Far, herliggjør Meg med Deg Selv med den herlighet som Jeg hadde hos Deg før verdens grunnleggelse.*

Han talte om at **Guds sinn var i Kristus og forsonte verden med Seg Selv.**

Og det er derfor Jesus ba til Faderen om at vi måtte få den herlighet som Han hadde mottatt fra Faderen. Og Han ga den til oss for at vi skulle bli ett med Ham og med Faren, slik som, eller på den samme måten som Han var ett med Faderen.

**Johannes 17:20** *Jeg ber ikke bare for disse, men også for dem som kommer til å tro i Meg ved deres ord.*

**21** *Jeg ber at de alle må være ett, slik som Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, at også de må være ett i Oss, for at verden skal tro at Du har utsendt Meg.*

**22** *Og den herlighet som Du gav Meg, har Jeg gitt dem, så de skal være ett, slik som Vi er ett:*

**23** *Jeg i dem og Du i Meg, for at de kan bli gjort fullkomment til ett, og for at verden kan forstå at Du har utsendt Meg, og at Du har elsket dem, slik som Du har elsket Meg.*

Det var slik Gud i Kristus, det var Guds Ord i Sin Sønn. Og broder Branham sa til Lee Vayle i det private lydbrevet til ham: *"For som Han den gang kom til den naturlige ætt, Abraham, slik kommer Han nå til den Kongelige Abrahams ætt, som OGSÅ venter på den lovede Sønnen. Ikke den naturlige sønnen Isak, men den Kongelige lovede Sønnen."*

Og så, i henhold til Skriften vi allerede har lest: **De utvalgte**, når hun mottar denne kronen, som er Kristus selv, da gir hun tilbake til Ham denne Åpenbaringen, eller denne herligheten, denne Doxa eller tankegangen, som hun mottok av Ham. Og dette blir da hennes offer til Ham.

Hun blir da Hans Krone slik vi ser i **Jesaja 62:3** *Og du skal være en prektig krone i Herrens hånd og et kongelig hodesmykke i din Guds hånd.*

Og **Ordspråkene 12:4** *En god hustru er sin manns krone, men hun som bringer skam er som råttighet i hans ben.*

Forskjellen mellom at Han er hennes krone og hun er Hans krone, er at ordet for Hans CROWN er TSEPHIYRAH, som betyr en krone som omkranser hodet. Ordet for hennes krone er TSANIYPHAH, en hodekledning (dvs. et stykke kledning pakket rundt), en hette, et diadem, en mitre. MITRE er det offisielle hodeplagget til den gamle jødiske ypperstepresten.

Som han gjorde for Job. Der ser vi at denne kronen som han plasserer rundt henne, er en beskyttelseskrone.

**Job 1:10** *Har du ikke lagt et vern omkring ham og hans hus og alt som hans er, på alle kanter? Hans henders gjerning har du velsignet, og hans buskap har bredt seg vidt ut i landet.*

**Salme 27:5** *For han gjemmer meg i sin hytte på den onde dag, han skjuler meg i sitt skjermende telt. Han skal sette meg opp på en klippe.*

Ja vel, så hva er dette teltet som Han sa at Han vil skjule oss i. Vel, hvis vi bare leser litt mer i Salmene, da finner vi svaret vårt.

**Salme 31:21** *Du skal skjule dem i ditt hemmelige nærvær fra menneskers stolthet. Du skal i hemmelighet holde dem skjult i en paviljong mot trettekjære tunger.*

Derfor, slik som broder Vayle lærte oss, som en av de 10 grunnene til at Han er her: "**Han er her for å forsegle oss inn.**" Og så, etter at vi har mottatt **det nye hjertet og den nye ånden, som er den nye forståelsen og et nytt begjær som kommer ut fra den nye forståelsen.**

Deretter vil Han **salve denne forståelsen i vårt sinn.** Og da mottar vi å bli forseglet inn i Guds Liv, og et annet sædliv blir dermed forseglet ut. Akkurat som når den mannlige sædcellen kommer i kontakt med egget, da forårsaker det en kjemisk reaksjon i egget som faktisk produserer et ytre belegg rundt egget. Og det forsegler ut egget fra en ytterligere inseminering.

Hvis ikke det skjedde, et egg kunne begynne å utvikle seg, og hver gang kvinnen mottok sæd etter det, da ville sæden komme inn i egget. Og da ville du motta inn i det egget mange forskjellige liv som også ville begynne å utvikle seg. Og hva slags monster ville du da ha? Femti armer og ben, og 25 hoder og hva mer.

Bare en masse mennesker som alle vokste sammen, med 25 personligheter som settes igang. Så det vi ser her, er at denne kronen som Han gir henne, er for hennes beskyttelse, for å forsegle henne fra ytterligere befruktning.

**E-38 Perseverant 62-0623** *"Og du vet at arken ble laget av gofetre. Og hvis du vet hva det var, det er lettere enn balsam. Det er ingenting ... Det er akkurat som en svamp, så lett at du kan plukke opp en veldig stor bit av det og holde det i den ene hånden. Og ville det ikke virke rart at Gud ville bygge sin ark ut av noe slikt som det? ... og hell det inn i dette for å fylle opp porene. Og da blir det hardere enn stål.*

Og det er dette vi må gjøre, å **tømme ut enhver trosbekjennelse**, alt som er i oss, og alt tull og tøys, og all ugudelig vantro, slik at **Den Hellige Ånd kan fylle oss, og forsegle** hver pore i vår tro, **hver pore i vårt sinn, til du ikke vil legge merke til om det er din nabo, eller hvem det er som sitter rundt deg.** Du er forseglet inn i Guds rike. Da kan du stå imot slagene fra bølgene etterhvert som du går gjennom en forfølgelse.

**2 Guide 62-1014E** Og så sier **Efeserne 4:30 Gjør ikke Guds Hellige Ånd sorg, som har forseglet dere inntil forløsningens dag. Forseglet inn i Guds Rike!** Nå, ikke glem det. Tenk på det nå, disse tingene trengs først. Så, **forseglingen er den Hellige Ånd, Toppsteinen** som forsegler oss inn i Legemet. Ja vel.

**E-76 Skjult liv med Kristus 56-0213** Og hvis ditt hjerte ikke har en mildhet fremfor Herren, hvis det ikke er noe i ditt hjerte som er tilfredsstilt dag og natt, uansett hva som kommer eller går, slik som Paulus sa: "**Jeg er nå klar til å bli ofret. Jeg har stridd den gode strid; Jeg har fullført løpet; Jeg har beholdt troen. Og det er gjort ferdig en rettferdighetens krone for meg, som Herren, den rettferdige dommer, vil gi meg på den dagen, og ikke bare til meg, men til alle de som elsker Hans tilsynekomst.**" **Har du noen gang tenkt på det, "Elsker Hans tilsynekomst"?**

**62-0908 Nåværende stadie av min tjeneste 111** I denne mørke timen, midt i steinene og den mørke himmelen," sa dikteren, "bøyde min Frelser Sitt hodet og døde; det åpnet forheng åpenbarte veien til Himmels gleder og endeløse dag. Han måtte gjøre det for å lage en vei for oss. Det er riktig. Men hva gjorde Gud? **Han var tro mot Ordet og Han omfavnet korset.**

**Men var det slutten på hans tjenestegjering? Var hans tjeneste ferdig? Gud kronet den med den største kronen som noensinne kunne bli kronet. Han kronet den på påskemorgen, på oppstandelsen. Han kronet vår Herre Jesu tjeneste, han stod opp fra de døde og er levende for evig og alltid.**

**Han var ikke ferdig selv om alle mennesker forlot Ham, Han ble kronet!** Ja visst, Ja visst. **Han ble kronet på grunn av hva Han var, Han var blitt forlatt, og han måtte gjøre det, da han oppreiste ham fra de døde.**

**62-0908 Nåværende Tilstand Av Min Tjeneste 114** Så du skjønner, **det er på den tiden, når mennesker forlater en tjener, og Guds tjenere står trofast mot Ordet, at Gud forsegler deres tjeneste med en tid for en kroning.**

**62-0908 Nåværende Tilstand Av Min Tjeneste 121** Vel, **alle mennesker har forlatt meg, men her er en ting, Han sto ved min side!** Jeg er ikke det, jeg var ikke ulydig mot den himmelske visjonen som skjedde der nede ved elven. Jeg har stått trofast mot det. Han har vært trofast mot meg. **Jeg stoler på ham, for en kroning av min tjeneste en dag, jeg vet ikke når.**

**Jeg vil stå like så trofast som jeg kunne være. Jeg vet ikke hva det blir, jeg vet ikke når tid det blir. Og jeg ... Men når Han er rede, da er jeg det. Se nå her. Jeg håper at Han vil krone min tjeneste med dette: Å la meg ta Ordets kledning, og ikke Hans Brud i Ordets kledning og i Hans rettferdighet.**

**Jeg håper at Han vil krone meg og la meg stå der på den dagen og si: "Se, Guds Lam som tar bort verdens synd."**

Jeg håper at vi kan se hvordan det har seg at denne rettferdighetens krone, også kalt herlighetens krone og livets krone, den vil bli avvist av alle andre. Men dette tjener bare til å identifisere selve kroningen. Det som er en dårskap for mennesket, har høy aktelse hos Gud, og omvendt.

**56-0122 Tiden For Vendepunktet 94** Og antikrists merke er å avvise den Hellige Ånd. Og da er du forseglet utenfor Riket for alltid, uten at du noen gang vil bli tilgitt. Den som taler imot Den Hellige Ånd, vil aldri bli tilgitt i denne verden eller den kommende verden.

Der har du dyrets merke, og Guds Segl, i en liten håndfull. **Guds Segl er dåpen i Den Hellige Ånd. Og antikrist sitt merke er å fornekte Den.** Nå, du er blitt merket på den ene eller den andre måten. Ønsker du ikke å ha Den Hellige Ånd i dag? Og hvordan kommer dåpen i Den Hellige Ånd over deg? Ved å motta Ordet for din dag. Og det å avslå det, får deg til å bli kronet med dyrets merke.

**59-0409 Marias Tro 49** Vær forsiktig, **alle som ikke mottok Guds Segl, de fikk dyrets merke.** Du vet hva dyrets merke var? Å avvise Guds Segl. **"Tro kommer ved å høre."** Hvis du ikke hører det og mottar det, da er du blitt merket for den andre siden. Da kan du ikke komme inn.

**59-0612 Alle Våre Livs Dager 28** Og Bibelen sa at i de siste dager, da ville det være to merker. Og hver eneste person på jorden ville ha det ene eller det andre. Du kan bare ikke slippe unna det. **Det ene var dyrets merke, det andre var et Guds Segl.** Og Guds Segl er Den Hellige Ånd, Guds tilveiebrakte vei for Hans Menighet.

**Efeserne 4:30** sa: **"Og gi ikke Guds Hellige Ånd sorg, i Ham ble dere beseget, til forløsningens dag.** Og å avvise den Hellige Ånd er å ta på seg dyrets merke. **Alle som ikke hadde Guds Merke, hadde djevelens merke.** Så du er blitt merket. Du er enten merket som en trell i Guds kjærlighet, eller du er merket som en slave av de ting som tilhører djevelens verden.

**59-0628E Spørsmål og Svar 388-126** Dyrets merke er blitt påført i dag. Og **Guds Segl er Den Hellige Ånd. Å avvise Den, er dyrets merke.**

**60-0221 Å Høre, Gjenkjenne og Handle På Ordet 146.** Og **Jesus forutsier at denne Hellige Ånd, i de siste dager, ville være Guds segl.** Nå, **hva ville være dyrets merke? Det ville være å avvise Guds Segl.** Fordi alle som ikke hadde Guds Segl, de hadde dyrets merke. Og hvis det er to åndelige merker, da vil en av dem være et sant Guds merke, og det andre vil være et frafall. Kan du se det?

**60-1211M De Ti Jomfruer 319** Å, jeg bare elsker Ham. Gjør ikke du? Ja visst. Å, hva er - **hva er Guds Segl? Den Hellige Ånd. Hva er dyrets merke? Å avvise Den.** Det er de to. Den ene er å se, og... Vel, de er ... Og hvor mange var det på jorden, som ikke fikk Den? "Alle de som ikke var blitt forseglet, tok dyrets merke."

Alle de som ikke hadde Guds Ånd, hadde dyrets merke. Guds Segl er Den Hellige Ånd. Bibelen sier det. Alle steder i Skriften taler om det, sier at det er Guds merke, Guds Segl. Og alle de som ikke hadde det, det var de som hadde avvist det. Og **hvordan avviste de det? Ved å nekte å høre det.** Er det riktig?

Så vi ser at hun ikke er der for Hans beskyttelse slik som Han er der for hennes. Men hun er der for å legemliggjøre Hans skjønnhet. Hun skal, gjennom sin skjønnhet, tiltrekke oppmerksomhet til hodet og gi hodet den fulle overlegenhet. På den måten har vi et sant bilde av en brud og hennes brudgom, og hvordan hver enkelt komplimenterer den andre.

**Malaki 3:16-18** gir oss da en bedre forståelse av denne beskyttelsen som Han gir henne, og hun gir tilbake til Ham denne åpenbaringen som Han har gitt til henne. **16 Da talte de med hverandre, de som frykter Herren. Og Herren lyttet og hørte det. For hans åsyn ble det skrevet en minnebok for dem som frykter Herren og høyakter hans navn. Mal 3:17 De skal være mine, sier Herren, hærskares Gud, min eiendom, den dag jeg gjør mitt verk. Og jeg vil være mild mot dem, likesom en mann er mild mot sin sønn som tjener ham. Mal 3:18 Da skal dere vende tilbake igjen. Og dere skal se forskjell mellom den rettferdige og den ugudelige, mellom den som tjener Gud og den som ikke tjener ham.**

**63-0728 Kristus Er Guds Mysterium, Åpenbart 146** Først, for å åpenbare seg i Kristus, Guddommens fylde legemlig. Og deretter for å bringe denne fylden av Guddommen legemlig inn i et folk som **Han kunne ha overlegenhet, tilsyn, ledelse ....** Når Gud får deg til å være Hans fange, da **kan du ikke gjøre noe annet enn det som Ånden sier du skal gjøre.** Paulus, med all sine store intellekt ...

Han ble opplært av Gamaliel for å være en stor prest eller en rabbi en dag. Og han hadde høye ambisjoner. Han var intellektuelt en stor mann: stor autoritet, stor mann i nasjonen. Men han måtte ofre hver bit av det (Skjønner?) for å bli en del av Ordet, for å uttrykke Jesus Kristus. Han visste hva det var å si ...

Han hadde lyst til å dra til et sted (noen brødre hadde kalt ham), men han ble forbudt av Ånden å gjøre sin egen vilje. Å, hvis folk halvt åndelig kan plukke det opp ... **Skjønner? Han ble gitt forbud mot å gjøre sin egen vilje.** Han kunne bare gjøre ... "**Ånden gav dem ikke lov.**" Skjønner?

Han var en fange av Kristus. **Moses: hans intelligenser, han måtte miste dem for å finne Kristus, for å være en fange. Så da Gud fikk hele verden slått ut av ham og hele den mektige mannen som han var, og stående i nærvær av den Ildstøtten den dagen, da ble han funnet bare være målløs.** Han kunne ikke engang tale, sa han.

Gud hadde en fange da. Skjønner? **Du vil ikke prøve å søke på egenhånd.** Så Gud var nødt til å utruste denne mannen - gi ham kraft nok slik at han kunne gå ned dit. Og han sa: "Herre, jeg sa til Faraos det som du hadde sagt, og han ville ikke gjøre det." Vel, **Det er slik Han kan uttrykke Sin suverenitet.** Skjønner du? Han har fått den mannen



eller den personen dit hen at han ikke vet om noe annet enn Kristus. Skjøenner du hva jeg mener? Ja vel.

Og for det andre. **Først: Å uttrykke Seg Selv fullstendig: Gud i Kristus. For det andre: Å ha suverenitet gjennom dette, i Sin Menighet** (som er Hans legeme, en Brud), inntil ... Han kunne ha suverenitet til å uttrykke Seg Selv gjennom dem. Ja vel.

**Og for det tredje: Å gjenopprette Riket til sin rette posisjon, som falt gjennom synd ved den første Adam, tilbake til der hvor Han vandret i kveldens svalhet sammen med sitt folk, snakket med dem, hadde fellesskap med dem.**

Og nå, synd og død hadde adskilt dem fra Hans nærvær og Hans fulle uttrykkelse. Forstår du det? Før verdens grunnvoll ble lagt, for å uttrykke alle Hans egenskaper, hva Han var ...

Nå, her ser vi et vakkert bilde av Bruden og Brudgommen. Når hun tar på seg sin kledning for å møte sin ektefelle, da tar hun først på seg sine sko (som er **evangeliets forberedelse**).

Hun er da **kledd i Ordet**, og det siste klesplagget hun tar på seg før hun blir presentert for sin brudgom, er **kronen**, eller hodeplagget som består av et hodebånd, slør og slep, som representerer Gud foran henne, Gud bak henne, Gud **over henne** og **Gud rundt henne**. Hun er på dette tidspunktet helt oppslukt av Kristi Nærvær, og er da klar til å fortsette nedover for å møte sin Brudgom.

Når hun går mot sin ektemann, Ordet, da er hun tildekket med slør for alle som ser på henne. Hun tar da sin rettmessige plass foran Hans Nærvær (hun er posisjonelt plassert – en adopsjon), og når hun står i Hans nærvær, strekker Han seg fremover og fjerner hennes slør en gang for alltid.

Han kysser henne, og for første gang er hun helt og fullt **ansikt til ansikt** og **munntil munn**. Som broder Branham sa: "**da vil Bruden ha: "Så Sier Herren", ellers vil hun være stille.**

**Sefanja 3:9** *Da vil jeg gi folkene nye, rene lepper, så de påkaller Herrens navn og tjener ham med ett sinn.*

La oss be...